

Technische fiche

Commerciële naam

Vanillemuffin met cacao-hazelnootvulling 112g

Produktidentifikatie

Wettelijke Diepgevroren gebakken ronde cake, muffin met vanillesmaak, met cacao-hazelnootvulling (11%), gedecoreerd met hazelnoten (2,5%), klaar voor consumptie

Compositie

Ingrediënten Bloem (tarwe; meelverbeteraar: ascorbinezuur; mout); suiker; plantaardige olie; eieren; hazelnootvulling (waarvan suiker; plantaardige olie; hazelnoten (13%); magere cacao; magere melkpoeder; weipoeder; emulgator: lecithinen; aroma); water; hazelnoten; stabilisatoren: E422, xanthaangom; gemodificeerd zetmeel; rijsmiddelen: E341, E450, E500; aroma's; weipoeder; magere melkpoeder; emulgatoren: E471, E415; zetmeel; zout; tarwe-eiwitten; enzymen.

Bevat afgeleiden van : gluten, eieren, soja, melk.

Geproduceerd in een fabriek waar schaalvruchten, sesamzaad en aardnoten worden verwerkt.

Productkenmerken

Stuk : 112 g

Nutritionele informatie

Energ. waarde	445 kcal/100g
Energ. waarde	1859 kJ/100g
Eiwitten	6,2 g/100g
Koolhydraten	48 g/100g
Suikers	25 g/100g
Vetten	25 g/100g
Verzadigde vetzuren	2,3 g/100g
Voedingsvezels	1,6 g/100g
Natrium	0,35 g/100g

Algemene informatie

Geschikt voor vegetariërs Ja
Geschikt voor veganisten Nee

Opslagcondities

Bewaartemperatuur max -18°C
Houdbaarheid 365 dagen

Gebruiksaanwijzing

Laat de producten 30 tot 60 minuten ontdooien bij kamertemperatuur.
Enmaal ontdooid, de producten best bewaren bij kamertemperatuur en binnen de 3 dagen consumeren. Ontdooide producten nooit herinvriezen.

Verpakkingen

Dimensies

CU: Netto gewicht	0,112 kg
EDU: Bruto gewicht	4,874 kg
PAL: Bruto gewicht	257,253 kg

"CU" = verkoopseenheid

"EDU" = kleinste distributie eenheid

"PAL" = palet

EC-allergenen lijst

Aardnoten en producten op basis daarvan	Nee
Eieren en producten op basis daarvan	Ja
Glutenbevattende granen en producten op basis daarvan	Ja
Lupine en producten op basis daarvan	Nee
Melk en producten op basis daarvan	Ja
Mosterd en producten op basis daarvan	Nee
Schaaldieren en producten op basis daarvan	Nee
Schaalvruchten en producten op basis daarvan	Nee
Selderij en producten op basis daarvan	Nee
Sesamzaad en producten op basis daarvan	Nee
Soja en producten op basis daarvan	Ja
Vis en producten op basis daarvan	Nee
Weekdieren en producten op basis daarvan	Nee
Zwavel dioxide en sulfieten (> 10 mg/kg of 10 mg/l uitgedrukt als SO ₂)	Nee

Vamix NV
Moutstraat 64
9000 Gent
Belgium

Volgens onze kennis zijn de gegevens correct op de datum van uitgifte.
Gebruiksaanwijzingen kunnen verstrekt worden maar houden geen verantwoordelijkheid in van onzentwege gezien wij geen controle hebben over het eindproduct